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E13 - 13,6to - Kalmar

Potence Kalmar 6/4t - 4130/2520 utile (extensible 5 positions
- 40cm) - 2770/6600(sous crochet)/6970/2000
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Type

Capacité

Propulsion

Longueur extérieur fourche
Longueur chassis

Largeur chassis

H minimale (transport)

H travail (Plat fourches)
Hauteur max

Epaisseur fourches

Larg fourches

Poids

Ecartement fourches

E13
Kalmar
13,6t
Diesel
2470
4970
2550
2980
4580
5980
80
200
18140

hydraulique
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